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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

21.1.2023

D-jun Minigames Suurturnaus
Lohko B

KPR

EKS D09 White

0
Kisakallion Urheiluopisto

2231

Valmentaja Heikkilä Minna
Valmentaja Puotiniemi Tomi
Valmentaja Siivonen Markus

Valmentaja Mattila Sanna
Huoltaja Pakkala Johanna

1

0

0
0
0
0
0

25:00

25:00

1 Kalliokoski Enni

5 Heikkilä Veera 22
7 Kalliokoski Iida C 33
10 Kari Meea  -08
27 Siivonen Meeri  -08
36 Maasola Liinu
80 Puotiniemi Anni 11

12 Grandell Anna C  -08
18 Jormanainen Siiri
23 Selroos Nelli  -08 |
31 Vilkman Sara
34 Puranen Eevi 11

44

0

0
0
0
0
0

25:00

25:00

44 Mattila Miisa

47 Väinölä Verona 11
68 Tiihonen Sofia

 

6 2

6 2

23 2 0:00

1 5:00 7

1 9:40 34

2 17:09 80
3 18:39 7
4 20:29 5

2 21:03 47

5 22:45 7
6 24:13 5
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